
Zarządzenie Nr 50/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Białymstoku z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw 

dostępności i utworzenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Białymstoku 

Zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie § 5 ust. 7 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Białymstoku stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 378/22 Prezydenta 

Miasta Białegostoku z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku w związku z art. 3 

pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności  osobom ze 

szczególnymi  potrzebami ( Dz. U. z 2020 r. poz.1062 z późn. zm.) zarządzam co następuje 

: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 32/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Białymstoku z dnia 21 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora do 

spraw dostępności i utworzenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Białymstoku 

Zespołu do spraw dostępności, zmienionym Zarządzeniem Nr 21/2022 z dnia 27 kwietnia 

2022 r., w § 4 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie : 

„3)Konrad Ozorowski - Członek Zespołu”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku 

mgr Małgorzata Urbańska 


